






4. Trinn - uke 48

	Mandag 25.11	Tirsdag 26.11	Onsdag 27.11	Torsdag 28.11	Fredag 29.11
Skolearbeid 	08.30 - 13.30 Matematikk Engelsk Norskstasjoner	08.30 - 13.15 Svømming KRLE - øving til gudstjeneste 	08.30 - 13.30 Øve til julekonsert Prosjekt pepperkakehus 	08.30 - 13.30 Prosjekt pepperkakehus ARO Ta med kjevle 	08.30 - 13.30 Prosjekt pepperkakehus Ukeslutt
Hjemmearbeid 	Leselekse (man-tor): Når snøen smelter- Øv på teksten og sangen, du finner den på Classroom Matematikklekse (man - tors): Lenke på classroom.				

4. Trinn - uke 48

Læringsmål	
ARO-Inkludering	Jeg snakker til og om andre på en positiv måte. Jeg kommenterer ikke hva andre gjør og ikke gjør. Jeg vet at ord kan såre andre.
Norsk	Jeg kan bruke adjektiv til å beskrive noe. Jeg øver på å lese og skrive ord med dobbel konsonant. Jeg vet at verb forandrer seg når vi snakker om noe som er i fortid, nåtid eller fremtid
Matematikk	Jeg kan måle opp et hus og finne arealet av sidene. Jeg er trygg i gangetabellen 1-10.
Engelsk	Engelsk: Jeg kan ordenstallene fra 1 - 10 (1st to 10th) Jeg kan gi uttrykk for egne tanker om en tekst jeg har lest.
Naturfag	Jeg kan fortelle to fakta om planeten som gruppen min jobber med.

Info
Fint om alle kan ta med seg pennal på skolen fremover. Husk å fylle på med byttetøy og ta med innsko til dem som mangler.

Månedens sang
Nisseloven Når snøen smelter
Ukens begreper Debatt Diskusjon Argument Kringel

4. Trinn - uke 48

Høydepunkter fra uken som gikk

Hei alle sammen!

Denne uken har vi hatt mange spennende aktiviteter og læringsopplevelser i basene.

I matematikk har vi sett en fantastisk utvikling, spesielt når det gjelder multiplikasjon. Mange av elevene har virkelig jobbet hardt og er utrolig flinke i gangetabellen. Flere har også fått gangesertifikat! Vi vil likevel oppfordre alle til å jobbe jevnlig med gangetabellen hjemme, slik at den blir helt automatisert. Dette vil gjøre det lettere når vi etter hvert skal jobbe med tosifrede tall.

I norsk har vi hatt et spennende tema om argumenterende tekster, hvor elevene har fått muligheten til å drøfte og begrunne sine egne meninger. Det har vært utrolig lærerikt og interessant å høre hvordan elevene uttrykker seg, og de har virkelig imponert oss med både innsikt og evnen til å formulere gode argumenter. Dette er en viktig øvelse, og de har gjort en utmerket jobb med å diskutere ulike synspunkter på en respektfull og gjennomtenkt måte.

Ute begynner det å bli kaldere, og vi minner derfor om at det er viktig at elevene er kledd etter værforholdene. Flere kan ha behov for påfyll av varmere klær, som for eksempel vinterjakker, luer og hansker. Det er også lurt å ha med seg et ekstra lag med klær, spesielt på de kaldeste dagene.

Vi vil avslutte med å skryte av hvordan elevene møter hverandre og studentene som har vært på besøk i A- klassen de siste to ukene. Det er fantastisk å se hvordan de samarbeider, er hjelpsomme og inkluderende.

Vi ønsker dere alle en riktig god helg!

Hilsen alle lærerne på 4. trinn